
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 11.01. 2019 року № 927              

 

Про затвердження тарифів на послуги  

збирання, вивезення, зберігання, знешкодження  

та норм накопичення твердих побутових відходів 

з території міста Золочева Львівської області 
 
  

Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю «Еко 

Баланс Золочів» №134 від 26 грудня 2018 року, діючи відповідно до ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., виконком 

міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити тарифи для ТзОВ «Еко Баланс Золочів» на послуги зі збирання, 

вивезення, зберігання та знешкодження твердих побутових відходів з 

території міста Золочева Львівської області для споживачів згідно               

додатку №1.  

 

2. Затвердити розрахунок вартості послуг по збору та вивезенню, зберіганню 

та знешкодженню твердих побутових  відходів з території міста Золочева 

Львівської області згідно додатку №2. 

 

3. Затверджені тарифи ввести в дію з 01 лютого 2019 року. 

 

4. Пункти №1 та №2 рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради 

від 21.10.2017 №551 «Про затвердження тарифів на послуги збирання, 

вивезення, зберігання, знешкодження та норм накопичення твердих 

побутових відходів з території міста Золочева Львівської області» вважати 

такими, що діють до 31.01.2019 року. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови м. Золочева Рибаху Б.В.  

 

 
 

Міський голова                                                                                            І. Гриньків 



Додаток №1  

до рішення виконавчого  

Золочівської міської ради Львівської області  

№ 927 від 11.01.2019 р. 

 

ТАРИФИ 

для ТзОВ «Еко Баланс Золочів» на надання послуг зі збирання та вивезення, 

зберігання та знешкодження твердих побутових відходів для споживачів  

м. Золочева Львівської області 

 

№ з/п 

 

 

Категорія споживачів 

 

Одиниця виміру 

 

Тарифи 

 

( з ПДВ), грн. 

1. Населення, в т.ч.: 

 

 - збирання і вивіз    сміття 

 - зберігання сміття 

 - знешкодження сміття 

 

1 куб. м 139,21 

 

82,15 

10,34 

46,72 

2. Бюджетні організації, в т.ч.: 

 

 - збирання і вивіз    сміття 

 - зберігання сміття 

 - знешкодження сміття 

 

1 куб. м 139,21 

 

82,15 

10,34 

46,72 

3. Інші споживачі, в т.ч.: 

 

 - збирання і вивіз    сміття 

 - зберігання сміття 

 - знешкодження сміття 

1 куб. м 141,91 

 

83,85 

10,54 

47,52 

 

 

Секретар міської ради                    О. Сидорович 

 



Додаток № 2  

до рішення виконавчого  комітету  

Золочівської міської ради Львівської області  

№ 927 від 11.01.2019 р. 

Розрахунок вартості послуг по збору та вивезенню, зберіганню та 

знешкодженню твердих побутових  відходів для багатоквартирних будинків та 

приватного сектору 

 

1. Прийнята норма накопичення твердих побутових відходів на території 

м.Золочева Львівської області  в розмірі (згідно рішення виконавчого комітету від 

31.10.2017 №551):   

- 2,27 куб. м на особу для багатоквартирних будинків 

- 2,42 куб. м на особу для будинків приватного сектору 

 

2. Ціна за 1 куб.м. становить 139,21 грн. (в тому числі збір та вивіз – 82,15 грн., 

зберігання – 10,34 грн. та знешкодження - 46,72 грн.) 

 

3.Розрахунок на одну особу - багатоквартирний будинок: 

- 2,27  куб. м .: 12 місяців = 0,189 куб. м./місяць 

- 0,189 куб. м. * 139,21 грн . = 26,30 грн. в місяць на 1 особу, в т.ч.: 

збирання та вивіз 2,27 куб.м. : 12 місяців = 0,189 куб.м. * 82,15 грн. = 15,55 грн. 

зберігання 2,27 куб.м. : 12 місяців = 0,189 куб.м. * 10,34 грн. = 1,95 грн. 

знешкодження  2,27 куб.м. : 12 місяців = 0,189 куб.м. * 46,72 грн. = 8,80 грн. 

 

4.Розрахунок на одну особу – приватний сектор: 

- 2,42  куб.м.: 12 місяців = 0,201 куб.м./ місяць 

- 0,201 куб.м.* 139,21 грн. = 28,00 грн. в місяць на 1 особу, в т.ч.: 

збирання та вивіз 2,42 куб.м. :12 місяців = 0,201 куб.м. * 82,15 грн. = 16,52 грн. 

зберігання  2,42 куб.м. : 12 місяців = 0,201 куб.м. * 10,34 грн. = 2,08 грн. 

знешкодження  2,42 куб.м. : 12 місяців = 0,201 куб.м. * 46,72 грн. = 9,40 грн. 

 

Секретар міської ради                         О.Сидорович 


